

Siemianowice Śląskie 10.03.2016 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/2/2016

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 48 pozycja 2 dopuści jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywek w zakresie 1,0 - 2,0mm w rozmiarze 28 zamiast 29? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ.

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 98 dopuści zestaw do przedniej resekcji odbytnicy zawierający stapler okrężny o średnicy 28 zamiast 29? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie staplera okrężnego o średnicy 28. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na pytania przesłane w dniu 29.02.2016 r.

PREZES ZARZĄDU

Agnieszka Wołowicz
Agnieszka Wołowicz